



◆ Müəllifi İlham Əliyevdir



## Karantin şəraitində rahat və ASAN dəstək

İlham Əliyevin 4 il öncə açılışını etdiyi Qəbələ "ASAN xidmət" Mərkəzinə indiyədək 550 mindən çox müraciət daxil olub

### Vəzifə dövlət məmurunun çiyinə məsuliyyət yükü qoyur

**İlham ƏLİYEV:** "Prezident başda olmaqla bütün dövlət məmurları xalqın xidmətçisidir"

Azərbaycan dövlətçiliyi tarixində heç vaxt kadrlara qarşı indiki səviyyədə ciddi və birmənalı tələblər sərgilənməmişdir. Prezident bütün istiqamətlərdə apardığı islahatları eyni məsuliyyət və tələbkarlıqla kadrların seçilməsi, yerləşdirilməsi və idarə olunması sahəsində də aparır.

Zahirən bu istiqamətdə görülən tədbirlər bir qədər sərt görünə bilər, mahiyyət etibarilə Azərbaycan dövlətinin gücünü artırır, xalq-İqtidar birliyini daha mükəmməl səviyyəyə qaldırır. Bu meyarlar və tələblər nədən ibarətdir? Dövlət məmuru öz davranışı ilə insanların rəğbətini qazanmalı, təvazökar olmalı, ictimaiyyəti qıcıqlandıra bilməyəcək addımlar atmamalıdır. Məmur vəzifəsi başa qoyulan tac yox, onun çiyinə qoyulan ağır yük, böyük məsuliyyətdir. Amma təəssüf ki, bəzən vəzifədən başı gicəllənənlər də olur. Yeni təyinat alan hansısa məmur özünü sanki büt sayır və Prezidentin dediyi kimi, az qala bütün dünyanı özünə borclu hesab edir, ağaya, xana çevrilib hamıya yuxarıdan aşağı, bağışlanılması mümkün olmayan heqarətlə baxır: "Ancaq əfsuslar olsun ki, bir çox hallarda, bəzi hallarda yox, bir çox hallarda dövlət məmurları özlərini apara bilmirlər.

Ardı 3-cü səh.

**B**akdan sonra ikinci ən böyük turizm mərkəzimiz, əsrarəngiz gözəlliklərə sahib olan Qəbələ şəhərində, dağlar qoynundayıq... Yamyayıl örpəyə bürünmüş bu dağlar öz özəməti, qüruru ilə insanın qəlbində möhtəşəm duyğular oyadır. Təbiətin bu qədim diyara bəxş etdiyi gözəllik və özəmət bir-birinə qovuşaraq maraqlı aura yaradır. Müasir görkəm, rahat yollar, yeni tikililər, sosial obyektlər, sənaye müəssisələri, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət ocaqları, ən müasir standartlar səviyyəsində turizm infrastrukturunu və bənzərsiz mənzərə insanı heyran edir və bunları seyr etdikcə, mübaliğəsiz demək olar ki, Qəbələ indi dünyanın ən gözəl və müasir şəhərlərindən birinə çevrilib.

Dörd il öncə dağlar qoynunda inşa edilən "ASAN xidmət" mərkəzinin müasir dizayn üslublu binası da həm şəhərin maraqlı memarlıq nümunələrinə əlavə yaraşır verilir, həm də vətəndaşlara operativ və şəffaf xidmət missiyasını davam etdirir. Elə buraya səfərimizin məqsədi də 4 il öncə avqust ayında Prezident İlham Əliyevin açılışını etdiyi mərkəzin ötən müddət ərzindəki fəaliyyəti ilə yaxından tanış olmaqdır.

Tibbi maska, ara məsafəsi və operativ xidmət

Qəbələ hazırda global pandemiya ilə mübarizə tədbirləri çərçivəsində ölkədə elan edilmiş karantin qaydalarına əsasən, "sarı zona"da yerləşir. Buna bax-

mayaraq, şəhərdə karantin qaydalarına əməl edilməsinə ciddi nəzarət edilir. Elçin Kərimov küçəsi, 79 ünvanında, şəhərin infrastruktur obyektlərinə yaxın ərazidə yerləşən "ASAN xidmət" mərkəzinin binası önündə qısa müşahidələr aparmaqla buna şahidlik etmək olar.

Qəbələ "ASAN xidmət" Mərkəzi bu çətin dövərdə missiyasına sadiq qalaraq vətəndaşlara qüsursuz xidmət təqdim edir. 2016-cı ilin avqust ayının 10-da Prezident İlham Əliyevin açılışını etdiyi və həmin ayın 20-dən fəaliyyətə başlayan mərkəzdə vətəndaşlara müxtəlif dövlət orqanları tərəfindən, ümumilikdə, 320-dən çox xidmət göstərilir.

Mərkəzə daxil olarkən diqqətçəkən ilk məqam dezinfeksiya qaydalarına ciddi əməl edilməsi oldu. Əvvəlcə xüsusi

apararla hərərət yoxlanılır, sonra əllər spirtlərin. Kompüter arxasında ayaqlanmış eməkdaşlar tibbi maskadan istifadə etməklə, ara məsafəsini qorumaqla vətəndaşlara operativ xidmət göstərirlər.

Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri Elnur Niftəliyevlə mərkəzin fəaliyyəti ilə bağlı söhbətimizdən bəlli oldu ki, buranın tikintisinə 2014-cü ildə başlanılıb və 2016-cı ildə tikinti başa çatıb. Bu, Azərbaycanın sayca 10-cu "ASAN xidmət" mərkəzidir. Mərkəz fəaliyyətə başladığından sonra Qəbələ, İsmayilli, Oğuz, Şamaxı, Zaqatala, Balakən, Zərdab, Ucar, Şəki və Qax rayonlarının əhalisinə xidmət göstərməyə başlayıb. Şəki, Şamaxı və Balakən rayonlarında "ASAN xidmət" mərkəzlərinin açılışından sonra Qəbələ regional mərkəzinin, belə demək mümkündürsə, yükü bir qədər azalıb.

4 illik fəaliyyəti dövründə mərkəzə, ümumilikdə, 550 mindən çox vətəndaş müraciət edib. Eyni zamanda səyyar "ASAN xidmət" avtobusu vasitəsilə Qəbələ, İsmayilli, Oğuz, Şamaxı, Zaqatala, Balakən, Zərdab, Ucar, Şəki və Qax rayonlarının kənd və qəsəbələrində 25 000-dən çox vətəndaş müraciətinə baxılıb. Hazırda gündəlik orta müraciət sayı 530-a yaxındır.

Ardı 3-cü səh.

### Ölkənin iqtisadi potensialı əhalinin artımı ilə uzlaşmalıdır

Dövlət başçısı bunu əsas məqsədlərdən biri kimi qarşıya qoyur

Ölkəmizdə əhalinin sayı getdikcə artır. Bu əsasən təbii artım, yeni yeni doğulanların sayının dünyasını dəyişənlərin sayını üstələməsi hesabına baş verir. Əhalinin sayının artmasına miqrasiyanın saldosunun müsbət olması təsir edir. Belə ki, son illər Azərbaycana daimi yaşamaq üçün gələnlərin sayı buradan biryolluq köçüb gedənlərin sayından çoxdur.

Keçən il aprel ayının 6-da ölkəmizin 10 milyonuncu vətəndaşı anadan oldu. Həmin vaxtdan bəri əhalimizin sayı bir qədər də artıb.

Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə, cari ilin birinci yarısında Azərbaycanda əhalinin sayı 28 min 786 nəfər və ya 0,3 faiz artaraq, 10 milyon 95 min 894 nəfərə çatıb. Yeni doğulanların, həyatdan kəçənlərin və yaşayış yerini dəyişənlərin sayına aid demografik göstəricilərin mənzərəsi belədir: 6 ay ərzində Ədliyyə Nazirliyinin rayon (şəhər) qeydiyyat şöbələri tərəfindən ölkədə 59 min 356 körpənin doğulduğu qeydə alınıb və əhalinin hər 1000 nəfərinə bu göstərici 12 nəfər təşkil edib. Dünyaya göz açan körpələrin 53,3 faizini oğlan, 46,7 faizini qız uşaqlarıdır. Körpələrdən 1608-i əkilmiş, 57-si isə üçməh doğulanlardır.

Ardı 3-cü səh.

## Sanitar-epidemioloji vəziyyət xüsusi karantin rejiminin uzadılmasına ehtiyac yaradır

İndiyədək əldə olunan nəticələri qoruyub saxlamaq üçün karantin rejimində yaşamağa davam etmək məcburiyyətindəyik

**D**ünya yeni növ koronavirusla mübarizədə keçən daha bir fəslə - yayı da geridə qoymaqladır. Pandemiyanın qarşısını almaq üçün həyata keçirilən müxtəlif tədbirlərə rəğmən, hələ də virusu tam lokallaşdırmaq mümkün olmadığından, kütləvi yoxlama halları davam edir.

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının mütəxəssislərinin qənaətinə, insanları kütləvi şəkildə koronavirus infeksiyasından qorumaq məqsədilə immunitetin formalaşması üçün planetin 65-70 faiz əhali-

si peyvənd olunmalıdır. İnfeksiyadan qorunmanın ən təsirli üsulu məhz peyvəndləndir. Dünyada təhlükəsiz və effektiv peyvəndin hazırlanması üçün aktiv işlər görülür və, hələlik kütləvi istehsal baş-



lanılmayıb. Elə ona görə də hazırda pandemiya ilə mübarizədə ən əsas məsələ yoxlanmanın qarşısını ala biləcək tədbirlərin görülməsidir. Yoxlanmanın qarşısını almaq

üçün dövlətlər karantin rejimləri tətbiq edir, məhdudiyyətlər qoyur, həmin müddət ərzində səhiyyə sisteminin işini vəziyyətə uyğun qururlar.

Ardı 5-ci səh.

## Ermənistanda hər 5 nəfərdən biri işsizdir

**P**andemiya fonunda Ermənistanda sosial-iqtisadi durum getdikcə ağırlaşmaqda, ölkədə yaşanan tənəzzül durmadan genişlənməkdədir.

Bu vəziyyətdə sadəcə vətəndaşların rifah halı daha da pisləşir ki, bu da ölkədə müşahidə olunan sosial narazılığın daha da artmasına rəvac verir. İndi bu ölkədə insanlar gələcəklərinə nikbin yanaşmır və əvvəlki kimi Ermənistanı tərk etməyə çalışırlar. Yerdə qalanların durumu isə

Həm rəsmi statistika, həm də beynəlxalq hesabatlar işğalçı ölkənin sosial və iqtisadi vəziyyətinin kifayət qədər acınacaqlı olduğunu göstərir

olduqca acınacaqlıdır. Onlar böyük səfəllər içində yaşayırlar, gündəlik ərzaq almağa pul tapmaqda belə çətinlik çəkirlər. Məhz bunun nəticəsidir ki, Ermənistanda əhalinin böyük əksəriyyəti banklara borcludur. Bank faizləri isə kifayət qədər yüksəkdir.

2020-ci ilin ilk yarısının nəticələrinə görə, Ermənistanda makroiqtisadi, eyni zamanda sosial göstəricilərdə kəskin

enişlər var. Ermənistanın rəsmi statistikasına görə, bu gün ölkədə hər 4 nəfərdən biri yoxsulluq həddində yaşayır. Beynəlxalq qurumların hesabatlarına görə isə, bu göstərici hər 3 nəfərdən birinə aiddir. Sözügedən ölkənin rəsmi statistikasına hər 5 nəfərdən biri işsizdir. Beynəlxalq hesabatlarda bu rəqəm 25 faizə yaxındır.

Ardı 7-ci səh.















